
Barolo Marialunga - Cascina Bruni
Cena:   1 x 89.50 PLN = 89.50 PLN
Maksymalnie 4 kiście winogron na jednej winorośli. Maceracja przez 40 dni. Dojrzewanie w 
beczkach ze słoweńskiego, niemieckiego i francuskiego dębu przez 2-4 lata. Elegancki bukiet z 
tytoniem, ziołami prowansalskimi, whisky słodową i wiśniami. Smak twardy, garbnikowy, ale z 
dojrzałymi owocami i tytoniem. Może leżakować ponad 20 lat.

Leone de Castris Villa Santera
Cena:   1 x 48.00 PLN = 48.00 PLN
Pełne, smoliste wino z najznamienitszej apulijskiej apelacji. Kusi nutami dojrzałych śliwek, pestek 
wiśni przyprawionych czarnym pieprzem. Aksamitne, o świetnym, długim posmaku.

Brunello di Montalcino - Sesti - Castello di Argiano
Cena:   1 x 189.00 PLN = 189.00 PLN
Wino zrobione w 100% z gron winorośli odmiany Sangiovese, pochodzącej z bardzo starych roślin 
z sąsiadujących winnic. Gleba nawożona jest wyłącznie nawozem pochodzenia roślinnego i 
zwierzącego, a do pielęgnacji krzewów stosuje się jedynie środki ulegające biodegradacji. Po 
fermentacji wino przenoszone jest do średniej wielkości beczek dębowych, w których dojrzewa 
przez cztery lata, po czym zostaje poddane filtracji i składowaniu w butelkach przez kolejny rok. Po 
pięciu latach wino gotowe jest do wprowadzenia na rynek pod oznaczeniem pochodzenia DOCG, 
którym szczyci się jedynie kilka gatunków wina w całych Włoszech. Bardzo klasyczne Brunello 



atakuje aromatami białego pieprzu, suchego drewna i delikatnych nut kakao, ewoluując w kierunku 
fiołków i orzechów. W smaku ostre, solidne, a przy tym eleganckie. Miękka kwasowość, smak 
grzybów i słodycz karmelu w posmaku.

Le Capannelle Rosso Maremma Toscana
Cena:   1 x 49.90 PLN = 49.90 PLN
Piękne połączenie gron tworzy wino o rubinowym kolorze, ciemne, mocne i skoncentrowane. Pełne 
i okrłgle o posmaku ciemnych owoców, połączonych z aromatem wiśni koktailowej przozdobionej 
niuansem kawowo - czekoladowym. Akcent jodyny i gumy z supermiękkim, balsamiczno - 
dębowym posmakiem daje calkowity wyraz Toskanii. 

Poggio delle Faine - Minini
Cena:   1 x 68.50 PLN = 68.50 PLN
80% Sangiovese i 20% Cabernet Sauvignon 12 miesięcy leżakowane w beczkach dębowych. 
Winnice znajduja się na zbocza w granicach miasta Siena. Treściwy bukiet konfiturowo dębowy, 
supermiękki smak, eterycznie welurowy, balsamiczny - bardzo dobry.

Corte dei Mori Chardonnay/Grillo
Cena:   1 x 59.50 PLN = 59.50 PLN
Zaskakujące. W aromacie na pierwszym planie wysuwa się na pierwszym planie banan w 
akompaniamencie oliwki i cynamonu. Barwa śliczna, słomkowa. W ustach tłuste, jak przypadło na 
tęgie Chardonnay. Nuty suszonych śliwek, gruszek w zalewie; delikatny posmak oliwki. 



Chateau de Fonbel
Cena:   1 x 135.00 PLN = 135.00 PLN
Wino stawiane przez ekspertów na równi z Lafite i Latour, stworzone przez słynnego perfekcjonistę 
Alaina Vauthier. Fonbel, starzone w beczkach dębowych do 12 miesięcy, ujawnia intensywne 
aromaty owocowe, z nutami przypraw i dębu. W ustach dominuje soczysty, dojrzały, ciemny owoc 
z przewagą maliny, a w posmaku znajdujemy wyraźne akcenty skóry. Wino z dużym potencjałem 
starzenia.

Chateau de La Marechaude
Cena:   1 x 66.00 PLN = 66.00 PLN
Bardzo mała roczna produkcja 18 tys. but. rocznie. 70% Merlot i 30% Cabernet Franc 
pochodzących ze żwirowo-kredowych podłoży, tradycyjna winifikacja oraz naturalne osadzanie i 
klarowanie białkiem kurzym daje wino pełne i mięsiste. Przeważają w nim nuty czerwonych 
owoców ze szczyptą wanilii. Może leżakować. 

Chateau Lagarde



Cena:   1 x 59.50 PLN = 59.50 PLN
70% Merlot i 25% Cabernet Franc oraz Cabernet Sauvignon i Malbec z 40-to letnich winorośli, z 
ubogich ziem dało eleganckie i owocowe wino, które jest gładkie i łagodne, lecz z dobrymi 
taninami.

Le Haut-Medoc de Giscours
Cena:   1 x 85.00 PLN = 85.00 PLN
To specjalny kupaż z Chateau Giscours. Ciemne, tęgie, korzenne, bardzo wyraziste, piękne 
kawowo-korzenne, trochę ziemiste, dużo czarnej porzeczki. Zrównoważone, dobry przedstawiciel 
esencji win "bordoskich".

Lupe-Cholet Beaune
Cena:   1 x 89.50 PLN = 89.50 PLN
Specyfika rocznika 2003 dała wino z wyraźnym aromatem słonecznych czarnych owoców, z 
wyczuwalnymi nutami korzeni i kawy. W ustach pełne, o skoncentrowanym smaku, z głębią. 
Miękkie, dojrzałe garbniki czynią go gotowym do picia, ale moze także leżakować przez kilka lat.



Lupe-Cholet Passetoutgrain
Cena:   1 x 37.00 PLN = 37.00 PLN
Przyjemne, łatwe w piciu wino. Pinot Noir z niewielką domieszką Gamay. Jasnoczerwony, 
charakterystyczny kolor. W nosie czerwone owoce z domieszką olejków eterycznych. Soczysty i 
wyrazisty smak z dobrymi garbnikami, wykoączony nutą pieprzu i czarnych porzeczek.

Domaine l'Ameillaud Cairanne
Cena:   1 x 46.00 PLN = 46.00 PLN
100 lat temu Cairanne osiągały ceny takie same ja Chateauneuf du Papes. Jakość się nie zmieniła, 
lecz te wina dziś już tyle nie kosztują. Wiśnie, przyprawy, czekolada i piękny zwierzęcy charakter 
Syrah. Dojrzewane częściowo w beczce dębowej.

Chateau Bouscasse - Alain Brumont
Cena:   1 x 59.50 PLN = 59.50 PLN
Przeważający Tannat z domieszką Cabernet Sauvignon. Długa - 4 tygodniowa maceracja i 
fermentacja oraz roczne leżakowanie w beczkach dębowych dało wino o aromacie wędzonki z 
odrobiną wiśni i przypraw. W ustach treściwe, z dobrymi garbnikami, dojrzałe, o bardzo długim, 
czarnoporzeczkowym posmaku.



Chateau Bouscasse, Vieilles-Vignes - Alain Brumont
Cena:   1 x 135.00 PLN = 135.00 PLN
Tannat w pełnej okazałości, z ponad 50 letnich winorośli. Ręczne zbiory i 6 tygodniowa maceracja, 
dwuletnie leżakowanie w beczkach dębowych. Butelkowane bez klarowania i filtracji. Bardzo 
ciemna barwa. Niesamowicie skoncentrowany aromat dzikich owoców, śliwek i przypraw. W 
smaku wino potężne, z eksplozją dojrzałej owocowości i solidną strukturą tanin. Długi, korzenno-
dębowy, elegancki posmak.

La Gascogne par Alain Brumont, Tannat / Merlot
Cena:   1 x 29.90 PLN = 29.90 PLN
Udane wino wytwarzane z Tannat i Merlot w równych proporcjach, czarne i skoncentrowane, o 
treściwym zapachu poszycia leśnego i czarnych owoców. Naturalne i nieokrzesane. W smaku dobra 
goryczka, jednak nie ostra, a okrągła.

Dom Brial Muscat de Rivesaltes
Cena:   1 x 39.90 PLN = 39.90 PLN



Gewurztraminer Reserve - Dietrich
Cena:   1 x 39.90 PLN = 39.90 PLN
Wykwintne wino wytrawne o intrygujacym aromacie, intensywnie różanym, niczym olejek czy 
konfitura z jej płatków. Smak zaś wręcz miodowo - różano - brzoskwiniowy z mineralnymi 
akcentami, z nutami słodyczy pomimo wyraźnej wytrawności. Przezacny trunek.

Riesling Reserve - Dietrich
Cena:   1 x 29.90 PLN = 29.90 PLN
Riesling ten jest dosyć zdecydowany, ale ułagodzony, z dobrą nutą czystego, białego owocu, o 
wyraziście mineralnym charakterze z orzeźwiającą, lecz przyjemną kwasowością. Dobry stosunek 
jakości do ceny.

Chateau des Deux Lions Liquoreux
Cena:   1 x 55.00 PLN = 55.00 PLN
Niezwykle urzekające słodkie Bordeaux, roztaczające woń dojrzałych i suszonych moreli, 
kandyzowanej cytryny, dymu i jałowca. W ustach wyraźny smak karmelu i chleba z akcentem 
curacao. Oszałamiające.



Lupe-Cholet Chablis Chateau de Viviers
Cena:   1 x 59.50 PLN = 59.50 PLN
Wzorowe wykonanie słynnego chablis. Kolor jasnożółty z refleksami zieleni. Aromat złożony i 
rześki, dosyć mineralny z delikatnymi nutami owoców cytrusowych. W ustach żywe, giętkie i 
delikatne.

Lupe-Cholet Macon Villages
Cena:   1 x 39.90 PLN = 39.90 PLN
Eleganckie i zrównoważone wino Burgundzkie. Pełny i czysty smak Chardonnay bez beczki 
dębowej. Treściwa owocowość stylowo połączona z nutami mineralnymi i delikatną pikantnością.

Domaine de la Roche
Cena:   1 x 45.00 PLN = 45.00 PLN
Chenin Blanc zostało zarażone szlachetną pleśnią Botrytis, która dała winu naturalną słodycz. 
Bogactwo aromatów i głębia smaku ujmujących białych owoców wzbogacona o intensywne 
akcenty cytrusowo-miodowe oraz owoców marakuja. W ustach błoga słodycz, zrównoważona 
odpowiednia nutą kwasowości, dużo treści, przebijający smak skóry pomarańczy i likieru curacao.



La Gascogne par Alain Brumont, Gros Manseng / Sauvignon
Cena:   1 x 29.90 PLN = 29.90 PLN
Ciekawe połączenie rześkiej i kruchej Sauvignon Blanc z treściwym i tłustym Gros Manseng. 
Wyraźnie wytrawne i orzeźwiające, delikatna owocowość bez ostrych nut. Dobre jako aperitif, do 
sałatek oraz owoców morza.

Le Jardin Philosophique - Alain Brumont
Cena:   1 x 39.90 PLN = 39.90 PLN
Wino wytrawne, zaskakujące bogactwem aromatów i smaków. Nos pieści woń wędzonego boczku i 
świeżej bazylii, w ustach pełna słodycz brzoskwini z przydymionym dębem i chilli z cytryną. 
Rewelacyjna jakość za rozsądną cenę.

Idrias Sevil
Cena:   1 x 55.00 PLN = 55.00 PLN
Wino zostało stworzone z Cabernet Sauvignon i Merlot w równych proporcjach. Przez 14 miesięcy 
dojrzewało w nowych beczkach z francuskiego dębu. Jest to pełne i eleganckie wino o charakterze, 
jakiego nie powstydzi się dojrzałe Bordeaux. Po dekantacji ujawnia piękne aromaty wiśni, wanilii i 
kabanosów. Wyczujemy również nuty jagodowe oraz mineralne. W smaku z kolei pojawiają się 
akcenty dojrzałych czerwonych owoców wsparte waniliowym dębem, który jednak tylko delikatnie 



podkreśla subtelność wina, nie dominując doznań. To pięknie zbudowane wino najlepiej smakować 
będzie w towarzystwie pieczeni oraz mięs duszonych. 

Los800 Priorat
Cena:   1 x 59.50 PLN = 59.50 PLN
Bodega Los800 została założona w 1996 roku i jest przedsięwzięciem rodzinnym. Jej nazwa 
pochodzi od wysokości nad poziomem morza, na którym leżą najwyżej położone parcele winnicy. 
Wino to jest połączeniem gron Grenache, Carignan i Cabernet Sauvignon pochodzących z młodych 
winorośli. Po długiej, ok. 24-dniowej maceracji i fermentacji kupaż dojrzewa przez 6 miesięcy w 
beczkach z dębu amerykańskiego i francuskiego. Wino pełne, balsamiczne i zdecydowane. Przy 
pierwszym kontakcie nasuwa się suszone mięso przyozdobione aromatem owocowego granatu. 
Delikatnie słodkawy posmak marcepanu i lukrecji przechodzący w dżemowaty i konfiturowaty 
niuans pieprzności z mocno nasyconym czekoladowym finiszem. Rewelacyjna relacja jakość- cena. 
Będzie ono dobrym towarzyszem potraw mięsnych, ale także sałatek oraz ostrych jak i delikatnych 
serów.

Aldabea Reserva Cabernet Sauvignon / Merlot
Cena:   1 x 36.50 PLN = 36.50 PLN
Niezwykły jak na Hiszpanię kupaż Cabernet Sauvignon i Merlot leżakowany 13 miesięcy w 
beczkach z dębu amerykańskiego i francuskiego. Niesamowicie piękne wino o rubinowym kolorze. 
Bukiet dojrzałych owoców i miodu. Smak okrągły i miękki z bardzo długim posmakiem.



Arroyo Crianza
Cena:   1 x 49.90 PLN = 49.90 PLN
To ciemnofioletowe wino o głębokim ciemnym aromacie dojrzewało przez 12 miesięcy w beczkach 
z dębu amerykańskiego i francuskiego, po których to wino przenoszono do wielkich beczek typu 
francuskiego o pojemności 20.000 litrów na dalsze 3 miesiące. Po kolejnym roku leżakowania w 
butelce wino trafiło na rynek. Dojrzewanie tej Crianzy dało wspaniały efekt - początkowo 
przyprawowy aromat rozwija się w stronę nut czerwonych i czarnych owoców. Wprawny nos 
wyczuje również akcenty skóry, toffi i kakao. Na języku wino jest aksamitne i eleganckie. Po chwili 
otwiera się cała paleta dojrzałych garbników, które świetnie współgrają z wyraźnym smakiem 
dojrzałej, czarnej porzeczki, jeżyny, a także cynamonu, toffi, tytoniu i wspaniałym niuansem skóry. 
Polecamy pić je teraz i aż do 2010 roku.

Dominio de Ugarte Reserva
Cena:   1 x 68.00 PLN = 68.00 PLN
Reserva tego wina poddana była 16 miesięcznemu leżakowaniu w nowych beczkach z dębu 
amerykańskiego, a następnie przez 26 miesięcy stabilizowała się w butelkach leżąc w piwnicach 20 
m pod ziemią. Przeważające w 95% Tempranillo pochodzi z 33- letniej winnicy. Kompozycja dębu 
z dużą ekspresją owoców czyni to wino nadzwyczajnym, dobrze zbalansowanym z dojrzałymi i 
mocnymi taninami.

Martin Cendoya Reserva



Cena:   1 x 119.00 PLN = 119.00 PLN
Bardzo elegancka i często nagradzana 'super reserva' od Bodega Ugarte. Tylko z najlepszych 
winogron ze specjalnie selekcjonowanych winorośli oraz oddzielna winifikacja. Tworzone jest tylko 
3-4 razy w każdym 10-cio leciu. Łączy lekkość i finezją z bogactwem i złożonością oraz 
niesłychanie zadowalającym posmakiem.

JMF Domini
Cena:   1 x 45.00 PLN = 45.00 PLN
Domini kusi nadzwyczaj skoncentrowanym i dojrzałym aromatem suszonej śliwki, mlecznej 
czekolady ze szczyptą cynamonu, pestki wiśni i pieprzu. W ustach początkowo wino to jest 
nadzwyczaj owocowe, ze świeżą, rześką kwasowością, później rozwija się ku całej palecie smaków 
czerwonych owoców, ciemnej czekolady z delikatnymi garbnikami. Szlachetne i ujmujące.

Quinta do Pego Tinto
Cena:   1 x 89.50 PLN = 89.50 PLN
Z najleprzej części Douro. Fermentacja rozpoczyna sie po rozgniecieniu gron stopami. Starzone w 
dębowych beczkach. Jest pełne, z dominującymi nutami wędzonych śliwek, jagód, lukrecji i 
czekolady, z wybornymi akcentami dębu i wanilii. Wino z kręgosłupem do leżakowania.



Ritter von Vrowenstein Riesling - Kabinett Halbtrocken
Cena:   1 x 39.90 PLN = 39.90 PLN
Półwytrawny Riesling z Rheignau przekonuje nawet najbardziej zatwardziałych przeciwników win 
niemieckich swoją uwodzicielską kompozycją nut białych owoców, kwiatów i lipowego miodu. 
Delikatny niuans nektarowej słodyczy dopełnia przeuroczej całości.

Bimbadgen Estate Merlot
Cena:   1 x 47.50 PLN = 47.50 PLN
Aromat intensywny i wyniosły, jeżynowo-porzeczkowy z odrobiną oregano i pieprzu, lekko 
przydymiony z wyczuwalnym wrażeniem obecności beczki. W ustach wielopoziomowe, śliwka z 
drewnem cedrowym, zrównoważone. Dobrze zbudowane z miękkimi taninami i intrygującym 
posmakiem.

Bimbadgen Myall Road Shiraz
Cena:   1 x 34.00 PLN = 34.00 PLN
Wino miękkie o aromatach typowych dla Shiraz: kawowo - tytoniowo - śliwowych z soczystym, 
owocowym smakiem z nutami ziołowo-przyprawowymi oraz miękkim taninowo - dębowym 
zakończeniem.



Hollick Reserve Chardonnay
Cena:   1 x 59.50 PLN = 59.50 PLN
Wino klasy, której nie powstydzi się przedni biały Burgund. Fermentacja odbywa sie w kadziach 
dębowych. Aromat dębowo - owocowy z nutami melona i moreli, wykwintny smak zadymionych 
owoców wraz z lekko pikantnymi korzeniami. Długi, bogaty posmak.

Valdivieso Caballo Loco Number Seven
Cena:   1 x 159.00 PLN = 159.00 PLN
Zgrabny, intensywny aromat porzeczkowo aroniowy. Ciepły, soczysty smak z wyczuwalną czarną 
porzeczką, imbirem. Dobre garbniki.

Finca Flichman Reserva Cabernet Sauvignon
Cena:   1 x 36.00 PLN = 36.00 PLN
Uderzający intensywnością aromatyczny i skoncentrowany owoc. Mocne i ciepłe, pełne 
temperamentu, lecz zrównoważone wino o wyrazie czarnej porzeczki z domieszką delikatnej 
beczki. Nie zmanipulowane, naturalne. Przekonujące za niewygórowaną cenę.



Finca Flichman Reserva Malbec
Cena:   1 x 36.00 PLN = 36.00 PLN
Ciemno fioletowy barwa. Dobrze zdefiniowany aromat czarnych owoców lekko przyprawionych. 
Smak jest dojrzały o słodkawej soczystości, z nutami miety, jagód, dębu, gałki muszkatałowej i 
skóry.

Plaisir de Merle Chardonnay
Cena:   1 x 69.50 PLN = 69.50 PLN
Słomiana barwa z zielonymi refleksami. Pełnia aromatu prażonych migdałów i miodu. Fantastyczne 
uczucie w ustach - połączenie świeżości karmelizowanej limonki ze słodyczą tropikalnych owoców 
oraz zrównoważone ze smakiem subtelnego dębu. Pociągający, długi posmak.

Terre Vergini Extravergine Peperoncino 0,25l
Cena:   1 x 19.90 PLN = 19.90 PLN
Zapach ostrego curry z Madrasu z aromatycznymi korzeniami. Na pocz?tku s?odki smak orzechów 
w?oskich, których miejsce zajmuje bardzo szybko pieprz Cayenne w czystej postaci. W posmaku 
wra?enia orzechów i pieczonego chleba. Dla odwa?nych lub do umiarkowanego stosowania. 



Terre Vergini Extravergine Tartufo 0,25l
Cena:   1 x 26.50 PLN = 26.50 PLN
Intensywny grzybowy zapach z wyra?nymi nutami wiejskimi. Konsystencja lekka i delikatna z 
przyjemnym smakiem podgrzybka, zaj?czka i ma?laka z typowymi dla trufli nutami ciemnej 
czekolady i wyrafinowanej pieprzno?ci.

Dżem z pomarańczy oraz grejpfruta
Cena:   1 x 9.90 PLN = 9.90 PLN
Dżem z pomarańczy oraz grejpfruta. Idealny do herbaty jak i do grzanek. Produkt naturalny , który 
jest w stanie zaspokoić najbardziej wyszukane gusta. Aromat bogaty ze zdecydowaną nutą 
pomarańczy. Wyprodukowana we Francji według tradycyjnej receptury, słodzona moszczem z 
winogron zamiast zwykłego cukru. Rarytas dla smakoszy. 

Pasztet wieprzowy z kasztanami
Cena:   1 x 7.50 PLN = 7.50 PLN
Pasztet wieprzowy z kasztanami



Pasztet wieprzowy z orzechami włoskimi
Cena:   1 x 7.50 PLN = 7.50 PLN
Pasztet wieprzowy z orzechami włoskimi


